

## XMReality vinner prestigefyllt pris på Augmented World Expo (AWE)

Linköping, Sverige—XMReality AB (publ) (NASDAQ First North: XMR), en internationell ledare inom AR-baserad kunskapsöverföring på distans, meddelar att fått utmärkelsen 2018 Auggie Award "Best in Show Augmented Reality" på AWE Europa som hölls i München 18 – 19 oktober 2018.

Auggie Awards är en årlig branschutmärkelse som delas ut till de bästa av de bästa inom XR (AR/VR/MR). Det delas ut på AWE som är världens största branschmessa inom AR och VR. I år möttes mer än 100 utställare, 100 talare och nästan 2 000 deltagare i München, Tyskland för att ta del av det senaste i branschen.

"Vi är mycket stolta över att bli utsedda som "Best in Show Augmented Reality" på AWE Europa 2018. Detta understryker ytterligare det växande intresset för vårt företag och att vår lösning, XMReality Remote Guidance™, är en av världens mest kraftfulla AR-lösningar, säger Johan Castevall, VD på XMReality.

### För mer information, vänligen kontakta:

Johan Castevall, VD XMReality  
Telefon: +46 (0)73 356 04 81  
E-mail: [johan.castevall@xmreality.se](mailto:johan.castevall@xmreality.se)

### Om XMReality Remote Guidance™

XMReality Remote Guidance är ett AR-verktyg som möjliggör kunskapsdelning med hjälp av tal, gester, pekare, stillbilder med någon som befinner sig på ett helt annat ställe. Det inkluderar:

- En unik 'hands-overlay' teknik som innebär att man kan guida en annan på distans, som om man vore där
- Web portal för att skapa team, administrera användare samt mäta användning
- Integrationsmöjligheter genom öppna API:er för klienter

### Om XMReality

XMReality AB (publ) utvecklar och säljer lösningar som revolutionerar kunskapsöverföring via så kallad förstärkt verklighet - Augmented Reality (AR). Företaget är marknadsledande inom vägledning på distans (remote guidance) där man via AR kan guida en person på plats för att lösa problem eller förhindra att de uppstår. XMReality:s kunder finns främst inom industrin såsom Bosch Rexroth, ABB, Siemens Industrial Turbomachinery, Electrolux och Bombardier. XMReality är baserat i Linköping och är noterat på Nasdaq First North (ticker: XMR). För mer information, besök: [www.xmreality.com](http://www.xmreality.com)